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Disse Tilleggsvilkårene regulerer din bruk av Adobe Substance 3D-ressurser fra fellesskapet ("Fellesskapsressurser") og 
er innlemmet via referanse i Adobes generelle vilkår for bruk ("Generelle vilkår") som ligger på 
www.adobe.com/go/terms_no (disse Tilleggsvilkårene og de Generelle vilkårene refereres til samlet som "Vilkår"). 
Begreper med stor forbokstav som ikke er definert her, har den samme betydningen som definert i de Generelle 
vilkårene. Referanser til "Tjenester" i disse Tilleggsvilkårene er til tjenestene for Felleskapsressurser. "Lisensinnehaver" 
betyr enhver enkeltperson eller juridisk enhet som innhenter Innhold fra Tjenestene. I forbindelse med disse 
Tilleggsvilkårene, hvis du legger ut Innhold på Tjenestene på vegne av en Bedrift, er du en "Bedriftsbruker" og alle 
referanser til "du" i disse Tilleggsvilkårene betyr denne Bedriften. 

 
1. Lisenser til Innhold. Community Assets er en plattform som lar brukere utveksle Innhold. Ved å legge ut Innhold på 
Tjenestene, samtykker du til å lisensiere Innholdet ditt til Lisensinnehaverne underlagt Community Assets-lisensen 1.1 
("Community Assets-lisens"), som ligger på https://www.adobe.com/go/community-assets-license_no. 

 
2. Bruk av Innhold. Hvis du legger ut Innhold på Tjenestene, forstår og samtykker du til at: (A) Lisensinnehavere kan 
endre og bruke Innholdet ditt i forbindelse med alle slags emner (med unntak av gjeldende begrensninger for 
Community Assets-lisensen); (B) Lisensinnehavere er ikke pålagt å gi deg noen tilskrivelse når de bruker Innholdet ditt; 
(C) Adobe er ikke pålagt å gi deg noen tilskrivelse for Innhold du legger ut på Tjenestene; og (D) vi kan endre, fjerne eller 
legge til metadata i Innholdet ditt uten noe ansvar overfor oss eller våre Lisensinnehavere. Vi er ikke ansvarlige for bruk 
av Innholdet ditt av en tredjepart, og vi er heller ikke ansvarlige hvis en Lisensinnehaver ikke overholder disse Vilkårene, 
ikke overholder Community Assets-lisensen eller på annen måte misbruker Tjenestene. 

 
3. Din bruk av Tjenestene. Du kan ikke bruke Tjenestene som en personlig lagringsplass for Innholdet ditt. Hvis vi 
fastslår at din bruk av Tjenestene bryter med Vilkårene eller Retningslinjene for fellesskapet (som er innlemmet via 
referanse i Vilkårene), kan vi fjerne Innholdet ditt fra Tjenestene eller deaktivere din bruk av Tjenestene når som helst, 
med eller uten varsel til deg. 

 
4. Opplasting og administrering av Innhold 

4.1. Opplasting av Innhold. Du er pålagt å følge opplastingsprosessen som er beskrevet i Tjenestene, men vi har retten til 
å avvise opplastingen av Innholdet til Tjenestene på ethvert grunnlag. 

4.2. Administrering av Innhold. Du kan fjerne alt eller deler av Innholdet ditt fra Tjenestene når som helst, men 
Lisensinnehavere som har lisensiert Innholdet ditt før du fjernet det fra Tjenestene, vil fortsatt inneha de samme 
rettighetene som du ga dem på tidspunktet for nedlasting, slik det er angitt i gjeldende lisens som gjaldt på tidspunktet 
for nedlastingen (f.eks. Community Assets-lisens, CC BY 4.0 etc.). 
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